2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 3 марта 2023 года № 183-п

Об утверждении перечня земельных участков,

предоставляемых в собственность граждан бесплатно

В соответствии с Законом Омской области «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно», постановлением Правительства Омской области от 20 мая 2015 года № 119-п «О мерах по реализации Закона Омской области «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в собственность бесплатно», руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых в собственность граждан бесплатно, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

 С.Н. Шелест
Приложение

к постановлению Администрации
города Омска

от 3 марта 2023 года № 183-п

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предоставляемых в собственность граждан бесплатно
	№ п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Площадь, кв. м
	Местоположение и разрешенное использование земельного участка

	1
	55:36:010101:186
	497
	Омская область, город Омск, Советский административный округ, СТ Березовая роща,
участок 151; ведение садоводства (код 13.2)

	2
	55:36:010101:77
	501
	Омская область, город Омск, Советский административный округ, мкр Береговой, СТ Березовая роща, участок 6; ведение садоводства (код 13.2)

	3
	55:36:050401:207
	406
	Омская область, город Омск, дп сдт Каучук (САО), аллея 17, участок 546; ведение садоводства (код 13.2)

	4
	55:36:010103:207
	549
	Омская область, город Омск, Советский административный округ, пгт Береговой, СТ Березовая роща, участок 253; ведение садоводства (код 13.2)